INDICAÇÃO Nº 1723/2013
Reitera a Indicação nº 1427/2013, solicitando a colocação de um playground (parquinho) no conjunto esportivo de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um playground (parquinho) no conjunto esportivo de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação objetiva proporcionar às crianças um local adequado para que elas possam brincar em segurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 11:20:38 07773/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário